ctasancrorū et cum sanguine expiabat tabernaculum asperso gendo sanguinem contra velum et post egrediebat. Et enī eodē sanguine linebat cornua altaris thymiamatis. Hoc autē semel in anno faciebat. Unde dicit. In secundo autē seces tabernaculo qd dicit sanctasancrorū semel in anno intrabat solus pontifex. Slobo dicit q̄ plures poterat sine sanguine s̄ non cum sanguine nisi semel. De hoc tamē non habebit nisi tantū quādo mouenda sunt casta. q̄ tūc intrabant aaron et filii eius et inuoluebant et dispensabat onera leuitatim sicut pater Numeri. 4. Semel tū in anno intrabat sumus sacerdos solus cū sanguine qn̄ offerebat p sua et populi ignorantia id est p peccatis nostris puer. 14. Errant qui operantur malum. Omnis enim manus ignorat et habet. 3. ethica. De hoc habebit Leui. 16. vbi tradit ritus iste. **[¶]** Hystice vero p primū tabernaculum designat presens ecclesia in qua fideles debent seipso sacrificare. No. 12. Exhibeatis corpora vīa hostiam vivente sancta deo placentem. p̄s. Sacrificū deo spiritus corribulatus. Item debent sacrificare sua in elemosynis. Infra. 13. Calibus enim hostiis p̄meret dens. Sed in sanctasancrorū id est in patriam celestem intrat solus pontifex seces xps in anima et corpore. Tamē enim fratrem intēti apostoli est q̄ p sancta intelligat vetus lex. per sanctasancrorū status noui testamenti et celum. q̄ per nouam legem intrat in celum. Et ideo subdit. Hoc significante spiritus. Ubi exponit quid significat p hoc. Et primo q̄ tū ad vetus testamentū. Secundo q̄ tū ad novum ibi. Christus autē assistens. Et item in p̄ma parte p̄mo ponit officium ministrorum q̄ tū ad p̄mū. Secundo subdit positionis rationem ibi. Juxta quam munera et. **[¶]** Secundum autē q̄ in p̄mo intrabant sacerdotes quotidiane: s̄ in secundo quod erat ultra velum non nisi pontifex soli semel in anno. Unde q̄ tū ad ministros illos erant ibi duo. Anī q̄ in p̄mo quotidiane intrabat. Aliud q̄ secundum erat eis velatum. Unde interpositio veli significat q̄ cœlestia erant eis velata. Item q̄ non intrabant significat q̄ vetus testamentum nō est via intrādi celum ante adventum xp̄i. Dicit ergo. dico q̄ hoc sic perfectū est hoc significante sp̄sanctorū. 2. Pe. 1. Non humana voluntate allata est aliquando p̄phetas et sp̄sanctorū inspirati locuti sunt sancti dei homines. Et hoc est contra hereticos qui dicunt vetus testamentum non esse a sp̄sanctoro: sed a deo in solo. **[¶]** Quid significante? Nondū p̄palatā esse sanctorum viam adhuc priore tabernaculo id est veteri testamento significato per primū tabernaculum habente statum. Durante enim veteri testamento via sanctorū seces xps qui dicit. Jo. 14. Ego sum via. Nondū venerat. ipse enim est bonum qd patet introitus in sanctasancrorū. Jo. 10. Ego sum hostium. Sed non erat p̄palatus quia adhuc latebat sub figuris l̄e obumbrat. Infra. 10. Embra habens lex futurō. et. **[¶]** Que parabolā est instantis id ē presentis temporis. Vel instantis id est ducēs nos ad ea que contingunt in presenti tempore. Deinde cū dicit Juxta quam et. ponit rationem quare durante statu veteris legis non patebat introitus in sanctasancrorū. In illa enim sancta nullus intrat nisi perfectus. Etia. 35. Etia sancta vocabilē non transibit per eam pollutus. Et ideo ubi non erat mūdario et perfectio nec erat introitus in illa. Sed vetus testamentū nō poterat perfectū facere seruientem: quia nondū erat oblatū sacrificium satissimā ciens p̄ peccato totius humani generis. Et ideo dicit. Juxta quam seces vel parabolam vel figuram offeruntur munera et hostie. Quod refertur ad illud quod dicit sancti officia consummantes: quia oblationes et munera que sunt de hostiis. hostie autem que tūlū sūt de cibis non offerebant in sanctasancrorū. sed in sanctis vel ad